平成 13 年 12 月 13 日

各 位

                         会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

                         代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

                         （コード番号 4732 東証・名証第１部）

                         問合せ先 財 務 部 長    山 中 雅 文

（ＴＥＬ．０５２－６８９－１１２９）

主要株主ならびに筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成13 年12月13日付で当社の主要株主ならびに筆頭株主に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 平成 13年 12月 13日付で当社の主要株主ならびに筆頭株主である服部 太氏より当社株

式の売却についての報告があり、以下のとおり主要株主ならびに筆頭株主に異動が生じまし

た。

２． 当該株主の名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 事業内容

服部 太 愛知県名古屋市中村区名駅
南五丁目３番１号

株式会社ユー・エス・エス

代表取締役社長

３． 当該株主の所有株式数および発行済株式総数に対する割合

 所有株式数
発行済株式総数
に対する割合

大株主順位

異動前(平成 13 年 12 月 12 日現在) 3,797,200 株  14.24％  第１位

異      動      後 0 株  0.00％  -

４． 今後の見通し

 当社の主要株主ならびに筆頭株主であった服部太氏より、平成 13年 12月 14日付で当社

株 3,797,200 株（発行済株式総数の14.24％）を買い付ける旨報告を受けています。

以 上